

Party2Go ApS

Savsvinget 7
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2020

Bo Knoblauch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Party2Go ApS
Savsvinget 7
2970 Hørsholm

e-mailadresse: bo@party2go.dk

CVR-nr: 38906623

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet vil bestå i at lave kasser som indeholder alt til den gode og sjove fødselsdag.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 19.670

Egenkapitalen udgør kr. -81.949

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		36.252	-129.057
Øvrige finansielle omkostninger		-16.582	-22.562
Ordinært resultat før skat		19.670	-151.619
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		19.670	-151.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.670	-151.619
I alt		19.670	-151.619

Balance 31. august 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		150.000	320.000
Varebeholdninger i alt		150.000	320.000
Andre tilgodehavender		18.087	15.298
Tilgodehavender i alt		18.087	15.298
Likvide beholdninger		1.023	5.518
Omsætningsaktiver i alt		169.110	340.816
Aktiver i alt		169.110	340.816

Balance 31. august 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-131.949	-151.619
Egenkapital i alt		-81.949	-101.619
Gæld til banker		0	205.274
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	205.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		585	585
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		250.474	236.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.059	237.161
Gældsforpligtelser i alt		251.059	442.435
Passiver i alt		169.110	340.816

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret